

HYTTEL Invest ApS

Krogen 1, 9530 Støvring

CVR-nr. 32 47 42 09

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2017.

Betina Hyttel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	HYTTEL Invest ApS Krogen 1 9530 Støvring Telefon: +45 24 67 99 07 CVR-nr.: 32 47 42 09 Stiftet: 9. september 2009 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 8. regnskabsår
Direktion	Betina Hyttel
Bankforbindelser	Sparnord Bank A/S Nykredit Bank A/S Nordnet AB
Dattervirksomhed	Erhvervsinvest NORDEN ApS, Rebild
Associeret virksomhed	EROZIR Danmark ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive et investeringsselskab samt at yde konsulentydelse i et mindre omfang.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.016 kr. mod -2.655 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.019.906 kr. mod 2.169.934 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	4.016	-2.655
1 Personaleomkostninger	-165.000	-170.000
Driftsresultat	-160.984	-172.655
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	500.000	0
Andre finansielle indtægter	623.803	2.440.229
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.755	-329.663
Resultat før skat	936.064	1.937.911
Skat af årets resultat	83.842	232.023
Årets resultat	1.019.906	2.169.934
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.019.906	2.169.934
Disponeret i alt	1.019.906	2.169.934

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	417.682	417.682
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>442.682</u>	<u>442.682</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>442.682</u>	<u>442.682</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	500.000	0
Udskudte skatteaktiver	0	30.520
Andre tilgodehavender	5.212.892	4.051.942
Tilgodehavender i alt	<u>5.712.892</u>	<u>4.088.062</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.056.453	3.756.797
Værdipapirer i alt	<u>4.056.453</u>	<u>3.756.797</u>
Likvide beholdninger	15.486	222.363
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.784.831</u>	<u>8.067.222</u>
Aktiver i alt	<u>10.227.513</u>	<u>8.509.904</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overkurs ved emission	125.000	125.000
7 Overført resultat	7.820.314	6.800.409
Egenkapital i alt	<u>8.070.314</u>	<u>7.050.409</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	42	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.378.622	186.089
Selskabsskat	25.566	177.195
Anden gæld	747.969	1.091.211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.157.199</u>	<u>1.459.495</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.157.199</u>	<u>1.459.495</u>
Passiver i alt	<u>10.227.513</u>	<u>8.509.904</u>

8 Eventualposter

Noter

	2016/17	2015/16	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	165.000	170.000	
	165.000	170.000	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.703	176.174	
Andre finansielle omkostninger	19.052	153.489	
	26.755	329.663	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2016	417.682	417.682	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	417.682	417.682	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Erhvervsinvest NORDEN ApS, Rebild	100 %	877.227	230.154
4. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. juli 2016		222.500	222.500
Kostpris 30. juni 2017		222.500	222.500
Værdiregulering 1. juli 2016		-197.500	-197.500
Nedskrivninger 30. juni 2017		-197.500	-197.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017		25.000	25.000
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
EROZIR Danmark ApS, Jammerbugt	50 %	49.194	-1.216

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	6.800.408	4.630.475
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.019.906</u>	<u>2.169.934</u>
	<u>7.820.314</u>	<u>6.800.409</u>

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.